RSA CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311
ae eee e de ee e e

Vereador - RICARDO PREARO - PDT

C
REQUERIMENTONO OT po.

Senhor Presidente:

O Vereador que subscreve, REQUER nos termos regimentais, a

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que envie a esta Casa de Leis, informações nos

termos abaixo:

I- Quais unidades escolares estão em reforma?

2- Qual será o custo para reformar as unidades escolares?
3- Qual o prazo para a conclusão das obras?

Justificativa

O Poder Legislativo tem o poder-dever de acompanhar e

fiscalizar todos os atos do Poder Executivo Municipal.

E, para fins de transparência dos atos do poder público, faz se

importante que essa casa de leis acompanhe de perto os trabalhos
desenvolvidos pelo Poder Executivo.

Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2021.

Ricardo Prearo

Vereador PDT

Da

| Câmara Municipal
de Bariri

0 3 FEV. 2022

PROTOCOLO
No

id